



# **Virklund Dyreklinik A/S**

**CVR-nr. 31 57 75 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2013.

---

Peter Weis  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Virklund Dyreklinik A/S Marienlystvej 4, Virklund 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 57 75 00
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Gronert, formand Malte Weis Peter Weis
<b>Direktion</b>	Peter Weis
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Himmerland A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af almen dyrlægepraksis og anden i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.705 t.kr. mod 2.648 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.705.177</b>	<b>2.647.642</b>
1 Personaleomkostninger	-2.062.230	-2.147.167
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-584.413	-455.211
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>58.534</b>	<b>45.264</b>
Andre finansielle indtægter	24.485	8.250
Andre finansielle omkostninger	-5.394	-5.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.625</b>	<b>48.507</b>
Skat af årets resultat	-18.367	-17.346
<b>Årets resultat</b>	<b>59.258</b>	<b>31.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	260.000
Disponeret fra overført resultat	-200.742	-228.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.258</b>	<b>31.161</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.175.000	1.410.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.175.000</u>	<u>1.410.000</u>
Indretning lejede lokaler	154.928	179.981
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	478.870	563.230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>633.798</u>	<u>743.211</u>
Andre tilgodehavender	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.868.798</u></b>	<b><u>2.153.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	171.731	182.715
Varebeholdninger i alt	<u>171.731</u>	<u>182.715</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.221	32.612
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.637	401.356
Periodeafgrænsningsposter	19.255	0
Tilgodehavender i alt	<u>496.113</u>	<u>433.968</u>
Likvide beholdninger	24.156	45.991
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>692.000</u></b>	<b><u>662.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.560.798</u></b>	<b><u>2.815.885</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Aktiekapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	611.095	811.837
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	260.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.371.095</u></b>	<b><u>1.571.837</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	301.500	387.083
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>301.500</u></b>	<b><u>387.083</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	283.540	114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.481	445.727
Selskabsskat	103.950	71.250
Anden gæld	349.232	339.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.203	856.965
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>888.203</u></b>	<b><u>856.965</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.560.798</u></b>	<b><u>2.815.885</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.745.223	1.836.466
Pensioner	227.066	212.064
Andre omkostninger til social sikring	45.444	48.206
Personaleomkostninger i øvrigt	44.497	50.431
	<u><b>2.062.230</b></u>	<u><b>2.147.167</b></u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>2. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2012	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	811.837	1.040.676
Årets overførte overskud eller underskud	-200.742	-228.839
	<u><b>611.095</b></u>	<u><b>811.837</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	260.000
	<u><b>260.000</b></u>	<u><b>260.000</b></u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2012	387.083	440.987
Udskudt skat af årets resultat	-85.583	-53.904
	<u><b>301.500</b></u>	<u><b>387.083</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret løsøre pantebrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Løsøre pantebrevet giver pant i driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill og lejerettigheder.		

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Virklund Dyreklinik Holding A/S, Marienlystvej 4, 8600 Silkeborg